

ITUA 2/2016 EP

KEHITETÄÄN YHDESSÄ MAAPERÄOSAAMISTA

Maaperä, osaaminen ja yhteistyöverkostot ovat viljelijän tärkeimmät resurssit. Uusi OSMO-yhteistyöhanke pyrkii kehittämään näitä kaikkia yhdessä viljelijöiden kanssa. Kahdeksalla koetilalla selvitetään tehokkaita keinoja kasvukunnon kohentamiseen eri tuotantosuunnilla, maalajeilla ja muokkaustavoilla. Koetilojen kokemuksia hyödynnetään alueellisissa osaamisryhmissä, joissa 15-20 tilaa päivittää parhaiden asiantuntijoiden johdolla osaamistaan ja jakaa kokemuksiaan maan kasvukunnon kokonaisvaltaisesta hoidosta.

Lisäksi kolmen vuoden aikana järjestetään lukuisia koulutuspäiviä, joissa kotimaiset ja ulkomaiset asiantuntijat jakavat kokemuksiaan maan kasvukunnon kehittämisestä.

TIETO TAIDOKSI

Alueelliset osaamisryhmät tarjoavat ympäristön, jossa viljelijät voivat soveltaa uutta tietoa omalle tilalleen. Ryhmä tarjoaa vertaistukea sekä asiantuntija-apua tutkimuksen ja neuvonnan osalta. Puolen vuoden intensiivijaksolla sovelletaan uusia tietoja ja kokemuksia tilakohtaisesti maan kasvukunnon

hoitosuunnitelmiin. Tämän jälkeen vaihdetaan kokemuksia eri toimenpiteiden vaikutuksista ja haetaan yhdessä vastauksia uusiin ongelmiin. Järjestäjät auttavat ryhmiä löytämään sopivan tavan toimia myös hankkeen jälkeen. Tällä viljelijäyhteistyöllä jalostetaan uudet tutkimustulokset käytännön tietotaidoksi ja syvälliseksi osaamiseksi. Ryhmiin ja yksittäisiin koulutuspäiviin ovat tervetulleita kaikki peltojen kasvukunnon parantamisesta ja resurssitehokkaasta maan hoidosta kiinnostuneet viljelijät. ■

TULOSSA

Maan kasvukunnon osaamisryhmä starttaa Etelä-Pohjanmaalla heinäkuussa 2016.

LISÄTIETOJA

Jari Luokkakallio
puh. 0400 297 235



Erkki Vihonen
puh. 040 678 7689



POHJANMAAN PELTOPÄIVÄ YLISTAROSSA HEINÄKUUN LOPUSSA

Pohjanmaan Peltopäivä järjestetään Ylistarossa 28.7.2016. Toista kertaa järjestettävä Pohjanmaan Peltopäivä on ProAgria Etelä-Pohjanmaan järjestämä kasvinviljelyn ammattilaistapahtuma. Tapahtuma kerää yhteen ison joukon alan ammattilaisia. Edellisellä kerralla tapahtumassa vieraili 1 500 henkilöä. Näyttelyssä on esillä viljan, erikoiskasvien ja perunan lajikkeet, lannoitus sekä kasvinsuojelu. – Näytteilleasettajien kiinnostus tapahtumaa kohtaan on ollut

edelliskertaista vilkkaampaa, kertoo näyttelypäällikkö **Henri Honkala**.

POHJANMAAN PELTOPÄIVÄ pidetään Luke Ylistaron ja Perunan tutkimuslaitoksen ympäristössä ja viereisellä pellolla. Tapahtuman takana on ProAgria Etelä-Pohjanmaa yhteistyökumppaneinaan Berner Oy ja Boreal Kasvinjalostus Oy. ■

PROAGRIA
ETELÄ-POHJANMAA

TUNNISTA TUOTANNON PULLONKAULAT

Hukkaa ei ole aina helppo tunnistaa. Epäkäytännölliset tilat, koneiden tai laitteiden huoltamattomuus, heikko tiedon kulku tai vaikka vain yleinen epäjärjestys aiheuttavat usein ylimääräistä työtä. Pullonkaulat tuotantoketjuissa hidastavat ”läpimenoaikaa” ja lisäävät kustannuksia. Paitsi ajanhukkaa, myöskään tuotantopainosten hävikkiä tai saamatta jääviä

tuottoja, ei ole aina helppo havaita. Tule kuulemaan lisää Ratas-hankkeen tilaisuuteen **Enemmän ajattelu – vähemmän askelia** Seinäjoelle Marttilan Tallille 14.4.2016.

Lue lisää:
www.proagria.fi/ep/tapahtumat ■

SARI MORRI
TTS

SUUNNITTELE TILAN MAKSUVALMIUTTA

Kassabudjetointi ja seuranta -palvelu auttaa tilan maksuvalmiuden suunnittelussa. Kassabudjetti laaditaan yhdessä yrittäjän kanssa sovitulla tarkkuudella, yrityskohtaiset tarpeet huomioiden. Lähtötilanne analysoidaan raporttien, pankkitilin ja tuotantotietojen sekä erilaisten saatavilla olevien ennusteiden pohjalta.

MIKSI BUDJETOIDAAN?

- Yrityksen muutosvaiheessa tarve korostuu (SPV, investoinnit, lisärahoitustarpeet).
- Silloin, kun tulot ja menot ovat epäsäännöllisiä.
- Varmistetaan, onko kassassa rahaa, silloin, kun sitä tarvitaan (investointien ajoitus).
- Silloin, kun on haasteita yksityistaloudessa ja ihmissuhteissa.

KASSABUDJETOINNIN JA SEURANNAN HYÖDYT

- Muutokset kustannuksissa huomaa nopeammin.
- Epävarmuus vähenee ja arki on helpompaa, kun on tieto talouden tilasta.
- Rahoittajien kanssa on helpompi neuvotella.
- Investointi on helpompi ajoittaa.

Meillä kassabudjetointipalvelua tekevät talousasiantuntijat. Ota yhteyttä! ■



ANJA NORJA
asiantuntija, talous

